
 

  ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ  
23.05.2024р.№ 34/84 
м. Володимир 
 
Про затвердження гр. Крохмалю В.М. 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж  
земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
в с. Ласків 
               Розглянувши клопотання гр. Крохмалю В.М. про затвердження 
технічної документації із землеустрою, в с. Ласків відповідно до рішення сесії 
Ласківської сільської ради народних депутатів Володимир-Волинського району 
від 03.02.1994 року №16/4 «Про передачу у приватну власність земельних 
ділянок»  статей 12, 33, 91, 116, 118, 121, 122, 125, 126 Земельного кодексу 
України, частини 5 пункту 27 розділу Х «Перехідних положень» Земельного 
кодексу України, статей 19, 20, 22, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», 
Закону України «Про Державний земельний кадастр», керуючись п.34 ч.1 cт.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні», міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 1. Затвердити гр. Крохмалю Володимиру Миколайовичу технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  земельної  
ділянки в натурі (на місцевості) із земель сільськогосподарського призначення 
в с. Ласків площею 0,3610 га кадастровий номер 0720582801:01:001:0418, для 
ведення особистого селянського господарства. 
         2. Фізичній особі зареєструвати  речове право на земельну ділянку 
відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень».  
         3. Гр. Крохмалю Володимиру Миколайовичу  виконувати обов’язки 
землевласника, визначені ст. 91 Земельного кодексу України.     
         4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань містобудування, архітектури, земельних відносин, 
лісових та водних ресурсів і агропромислового комплексу. 
 
Міський  голова                                                                     Ігор ПАЛЬОНКА 
Інна Лесь 0800351219  
 



                                                                                                                                                                                                                
 


